

Algemene informatie

Aanbesteding: Hulp bij het huishouden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2025/032/SOC/LS

Toelichting:
Nota van Inlichtingen 4

Vraag en antwoord

Ref.nr. 112
Onderwerp: Verwijzing naar artikel 4.2

Vraag:

In bijlage 3 Programma van Eisen artikel C eis 12 staat een verwijzing naar artikel 4.2, lid a+ b van de overeenkomst. Deze verwijzing klopt niet meer omdat de contractstandaarden is geïmplementeerd.

Antwoord:

Dank voor het opmerken hiervan. De verwijzing naar artikel 4.2, lid a+b van overeenkomst wordt aangepast naar bijlage 07 artikel 28.1, bullet 3 van het VNG model algemene inkoopvoorwaarden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen: P1 Hulp bij het huishouden

Beantwoord op: 7 mei 2025

Ref.nr. 113
Onderwerp: Verwijzing artikel 1.1 overeenkomst

Vraag:

In de overeenkomst artikel 1.1 lezen we een verwijzing naar bijlage 1. Bijlage 1 is er niet. Graag de verwijzing kloppend maken.

Antwoord:

Bijlage 1 zijn de gemeentelijke inkoopdocumenten met daarin opdrachtbeschrijving programma van eisen, tarieven etc. Hier komen de relevante passages uit het aanbestedingsdocument alsmede de relevante bijlagen bij het aanbestedingsdocument, namelijk bijlage 02, 03, 08, 10a, 10 b, 12.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen:

P1 Hulp bij het huishouden

Beantwoord op:

7 mei 2025

Ref.nr.
114

Onderwerp:

Volgorde documenten

Vraag:

In de overeenkomst artikel 1.2 lezen we de volgorde van de documenten. De nummers van de bijlagen corresponderen niet met de werkelijke nummers. Kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Voor de leesbaarheid van de overeenkomst in de toekomst wordt dit niet aangepast. In het antwoord op vraag 113 is te lezen wat er opgenomen wordt in bijlage 1 van de overeenkomst. De overige bijlagen genoemd in artikel 1.2 van de overeenkomst betreffen de bijlagen bij de aanbestedingsdocumenten, het gaat dan om bijlage 07 (VNG model algemene inkoopvoorwaarden), bijlage 09 (modelovk gegevenslevering..), bijlage 15 klachtenregeling, bijlage 16 SROI. Daarnaast zal uw inschrijving en uw polis aansprakelijkheidsverzekering worden toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen: P1 Hulp bij het huishouden

Beantwoord op: 7 mei 2025

Ref.nr.
115

Onderwerp:
overeenkomst artikel 1.5

Vraag:

In de overeenkomst artikel 1.5 lezen we over SROI. Artikel 1.5 in de contractstandaarden gaat over bestedingsruimte. Graag het artikel over SROI verplaatsen naar de optionele artikelen, waarbij er een vrij veld is voor overige bepalingen.

Antwoord:

Artikel 1.5 bestedingsruimte is ook optioneel in de contractstandaard. Gemeente Tilburg heeft er voor gekozen om de artikelen die niet gebruikt worden eruit te halen, in plaats van deze in de nummering te behouden. Dit in verband met de leesbaarheid.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen: P1 Hulp bij het huishouden

Beantwoord op: 7 mei 2025

Ref.nr.
116

Onderwerp:
Overeenkomst artikel 1.6

Vraag:

In de overeenkomst artikel 1.6 lezen we over opzegging bij onvoldoende inzet. Graag dit artikel verplaatsen naar de optionele artikelen, waarbij er een vrij veld is voor overige bepalingen. Ook ontbreekt artikel 1.6 in de inhoudsopgave.

Antwoord:

Artikel 1.6 is ook optioneel in de contractstandaard. Gemeente Tilburg heeft

er voor gekozen om de artikelen die niet gebruikt worden eruit te halen in plaats van deze in de nummering te behouden. Dit in verband met de leesbaarheid.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen:

P1 Hulp bij het huishouden

Beantwoord op:

7 mei 2025

Ref.nr.

117

Onderwerp:

Verwijzing overeenkomst artikel 3.10.3

Vraag:

In de overeenkomst artikel 3.10.3 staat niet de juiste verwijzing. Dit moet a t /m c zijn.

Antwoord:

Dank voor het opmerken hiervan. Dit wordt aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen:

P1 Hulp bij het huishouden

Beantwoord op:

7 mei 2025

Ref.nr.

118

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen - Ref nr. 110

Vraag:

In de vorige NvI is deze vraag niet beantwoord. Daarom verzoeken wij u nogmaals om in te stemmen met het uitsluiten van gevolgschade, waaronder winstderving, bedrijfsschade en schadevergoedingen aan derden. Kan de Opdrachtgever bevestigen hiermee akkoord te gaan?

Antwoord:

Gemeente Tilburg gaat niet akkoord met uw voorstel. De Gemeente acht de beperking van de aansprakelijkheid tot de € 1.250.000,- per gebeurtenis en € 2.500.000,- per contractjaar proportioneel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen:

P1 Hulp bij het huishouden

Beantwoord op:

7 mei 2025